
湖南工业大学 

2019 年度包材急需材料类设备一批重新立项 

公开招标中标公告 

公告日期：2020 年 6 月 3 日 

       受湖南工业大学的委托，湖南明信招标代理有限公司代理机构对 湖南工业大学 2019 年度包材急需材料类设备一批重新立项

采购项目进行公开招标，经评标委员会评审，采购人确认，现将中标信息公告如下： 

  

一、采购项目信息 

项目名称：湖南工业大学 2019 年度包材急需材料类设备一批重新立项 

政府采购计划编号：湘财采计[2019]016079 号 

采购项目编号：2968-20200509-782 



采购方式：公开招标 

预算金额：839,300.00  元 

采购项目内容与数量： 

包号 品目分类 品目名称 单位 数量 

1 A033412-教学专用仪器 2019年度包材急需材料类设备 批 1 
 

  

  

二、开标定标日期 

1、招标公告日期：2020 年 5 月 11 日 

2、投标截止日期：2020 年 6 月 2 日 

3、开标日期：2020 年 6 月 2 日 



4、评审小组名单：姜孝成、李明珠、赵燕、陈勇、赵德坚。 

5、监标人：曹格瑞 

  

三、供应商投标情况 

 

包 1： 

供应商信息 资格审查结果 符合性审查结果 报价 评标价 推荐排名 是否成交候选人 

湖南力辰仪器科技有限公司 审核通过 审核通过 760,800.00 698,320.00 1 是 

湖南顺为至和信息科技有限公司 审核通过 审核通过 737,900.00 737,900.00 2 是 

长沙科怡仪器设备有限公司 审核通过 审核通过 780,000.00 780,000.00 3 是 

长沙市昆创科学仪器有限公司 审核通过 审核通过 785,000.00 785,000.00   否 

湖南众晟贸易有限公司 审核不通过 审核不通过       否 
 

 

  



四、中标供应商供货明细 

包

号 
供货明细 

1 

中标供应商 湖南力辰仪器科技有限公司 

联系方式 

联系人： 贺超 

电话：17788909512 

地址：湖南省长沙市望城区湾田中南（国际）商贸物流园化工区 5幢 104-106房 

货物名称 品牌 
数

量 
单价 参数 

物品代

码 
生产厂商 

服务要

求 
报价 

2019年度包材急需材料

类设备 

梅特勒

等 
1 760800 

详见响应文

件 
/ 

梅特勒-托利多仪器（上海有限公司）

等 

质保三

年 
760,800.00 

 

 

 

代理服务费收取方式：中标（成交）供应商支付代理服务费 

收费标准：参考 1980 号文执行 

代理服务费总金额：12590 元 

  

五、评审小组成员名单 



评审小组职务 姓名 产生方式 参与过程 备注 

 组员  姜孝成 随机抽取> 全过程   

 组员  李明珠 随机抽取> 全过程   

 组员  赵燕 随机抽取> 全过程   

 组长  陈勇 随机抽取> 全过程   

 采购人代表  赵德坚 自行选定 全过程   
 

注：产生方式注明是随机抽取或自行选定；参与过程注明是确定供应商、谈判或全过程。 

  

六、质疑 

投标供应商如对此公告有异议的，请于此公告发布之日起七个工作日内，以书面形式向采购人、代理机构提出质疑。 

  

采购人：湖南工业大学 

地址：株洲市天元区泰山西路 88 号 

联系人：肖钦 电话：0731-22183171 

代理机构：湖南明信招标代理有限公司 



地址：湖南省长沙市芙蓉区解放中路 18号华侨大厦 19楼 H 座 

联系人：蔡伟、张娟娟 邮编：410001 

电话：0731-82587018 传真：0731-82560992 
 

 

 

  本公告期限为 1 个工作日 

 


